AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-04-2025.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-04-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 23/05/2025 ÀS
10:00 hs. OBJETO: Contratação de serviços especializados em suporte de
divulgação em comunicação social e serviços fotográficos, incluindo atividades
de produção de fotografias institucionais, bem como a filmagem de eventos e
ações promovidas pela Prefeitura Municipal de Ibipeba. Local:
https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível
EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibipeba.ba.gov.br e https://www.bll.org.br
maiores esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA,
13/05/2025. Rhallber Vieira de Sousa – Prefeito Municipal

		2025-05-13T15:10:46-0300